מדינת ישראל
2. דוד מזרחי
3. ספיר ממן

בשם המערער: עו"ד קורונל, ס.צ.

בשם המשיבה 1: עו"ד גב' אייל, פמ"ח

המשיבים 2 ו-3: בעצמם

### פסק דין

1. בכתב האישום שהוגש נגד המערער לבית משפט השלום בקריות, יוחסו לו שתי עבירות: אימים לפי סעיף 192 של חוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק), וגניבה לפי סעיף 384 של החוק. הוחל בשמיעת ראיות, וביום 11.7.13 הודיעו ב"כ הצדדים לבית המשפט קמא כי הגיעו להסדר טיעון לפיו עבירת האימים תימחק ופרטים מסוימים בכתב האישום יתוקנו, בין היתר בכך שסכום הגניבה יהא 7,991 ₪ וכן "שהנאשם ישלם את הכסף מיום שחרורו, הנאשם יודה בכתב האישום המתוקן, יורשע והצדדים יטענו לעונש באופן חופשי."

יחד עם זאת, לאור העמדות שהובאו בפנינו במהלך הדין, אנו קובעים מועד חדש לביצוע התשלום: 1.3.14, תוך תקווה שעל אף שהמערער שווה במאסר הוא ינצל הזדמנות זאת כדי לעמוד בחיוב ולשלם את הפיצויים במועד, שאז יהיה הוא פטור מהחייבים הנלווים החלים עליו עקב הפיגור בתשלום.

11. פרט לתיקון האמור במועד החיוב, הערעור נדחה.

על פי הסכמת הצדדים יינתן פסק הדין בהעדרם, והוא יומצא אליהם בדואר.

ניתן היום, ב' אדר תשע"ד, 02 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.

**ב. בר זיו, שופט**

**י. גריל, שופט
ס. נשיא,
אב"ד**

**ש. ברלינר, שופט**